

Ainon päivän kahveilla 10.5.



Koivikko Sanna
Toimintaterapeutti

Julkaistu 16.5.2022

KARITA-hankkeen toteuttama Arjen teknologiat -esittelypiste on ollut avoinna pian neljä kuukautta. Avajaiset jäivät pitämättä, koska esittelypisteen avaaminen osui aikaan, jolloin oli vielä koronarajoitukset voimassa. Esittelypiste sijaitsee Aino-neuvonnan yhteydessä, minkä vuoksi päätimme yhdessä ikäihmisten palveluohjaajien kanssa järjestää 10.5. Ainon päivän kunniaksi pienimuotoisen tapahtuman Aino-neuvonnan ja Arjen teknologiat -esittelypisteen toimesta.

Tila on kapean mallinen, joten mitään isomuotoista tilaisuutta siellä ei pysty järjestämään. Edelleen on kuitenkin huolehdittava riittävästä turvaväleistä. Päädyimme tarjoamaan pullakahvit. Lisäksi kävijöillä oli mahdollisuus maistaa Menuumat aterioita. Laadimme tilaisuudesta mediatiedotteen, mutta media ei tarttunut aiheeseen. Taisi olla huomio kunta-alan lakossa, Suomen mahdollisessa Nato-jäsenyydessä ja kaikessa muussa isommassa aiheessa.

Ainon päivän kahvit tiistaina 10.5.

Arjen teknologiat esittelypiste ja Menuumat -ateriamaistiaisia



Tervetuloa Ainon päivän kahveille Aino-neuvontaan tiistaina 10.5. klo 9-12 ja klo 13-15

Aino-neuvonta / Oulu10
Saaristonkatu 8 Oulu



Flaieri kutsui oululaisia Ainon päivän kahveille

Aino-neuvonta ja Arjen teknologiat -esittelypiste aukeavat yhdeksältä. Olimme yhdessä palveluohjaajien kanssa hyvissä ajoin ennen ovien avaamista laittamassa tilaa valmiiksi. Lähetti toi sopimustoimittajalta pullapitkot. Minä juoksin vielä kauppaan ostamaan gluteenittomia muffinseja ja suodatinpusseja, jotka olimme edellisellä viikolla unohtaneet ostoslistasta. Keitimme kahvia ja teevettä toimiston puolella, sillä sosiaalitalat ovat kakkoskerroksessa. Hiki tuli, mutta valmista tuli yhdeksään mennessä.



Allekirjoittanut kahvipisteellä
poseeraamassa tauon aikana

Kuten aiemmin jo mainitsin, tila on kapea. Tämän vuoksi meillä oli vain yksi Arjen teknologiat -esittelypisteessä olevien tuotteiden edustaja paikalla. **Menukat Oy:n myyntijohtaja Jaana Korkeila-Långsjö** tuli paikalle kertomaan Menukat ateriapalvelusta ja tarjoilemaan maistiaisja.



Jaana Korkeila-Långsjö (Menuumat) esittelemässä
laitteen käyttöä

Päivän aikana oli mahdollista maistaa erilaisia liha- ja kalaruokia ja olipa tarjolla myös herkullista kasviskiusaustakin. Annokset maistuivat niin asiakkaille kuin meille työntekijöillekin. Palvelusta on helpompi kertoa, kun on itse päässyt kokeilemaan. Mikäli et ole vielä maistanut, niin tule käymään Arjen teknologiat - esittelypisteessä. Laitetaan ateriat lämpenemään sillä välillä, kun tutustutaan muihin esittelyn tuotteisiin.



Annoksia on saatavana laktoosittomina ja
gluteenittomina. Annosten koko on 400 g.

Arviomme mukaan tapahtuma keräsi **noin 30 kävijää**. Esittelypisteen tuotteisiin heistä tutustui reilut 20. Välillä oli rauhallisempia hetkiä, mutta melko tasaisesti meillä oli kävijöitä. Iltapäivälle osui ruuhkaisempi hetki, jolloin paikalla oli kymmenkunta kävijää. Siinä tilanteessa oli vaikea huomioida kaikki kävijät, havaita mitä tuotteita kenellekin on jo esitelty, saati sitten muistaa sitä.



Sanna Koivikko esittelemässä
tuotteita asiakkaalle.

Päivä onnistui mielestämme hyvin. Saimme jaettua tietoa kotiin hankittavista teknologioista, mutta ennen kaikkea meillä oli lukuisia mielenkiintoisia keskusteluita aiheen tiimoilta. **Kiitos kaikille tapahtumaan osallistuneille!**

Blogin nimi

KARITA-hanke



Kotona Asumista Rohkeasti ja Itsenäisesti Teknologian Avulla (KARITA) -hankkeen blogissa kerrotaan hankkeen etenemisestä. Hankkeessa etsitään keinoja edistää iäkkäiden kotona asumista teknologian turvin. Pää tavoitteena on teknologiaa hyödyntäen vähentää sote-palvelujen tarvetta ikäihmisten palveluissa ja siirtää säännöllisten palvelujen tarvetta. Blogiin tuodaan myös muiden hankkeen osatoteuttajien tekstejä.